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گــروهبینالملل: »بنیامیــن نتانیاهو« 
نخست وزیری اســرائیل، رژیم صهیونیستی 
را در بدتریــن بحــران داخلــی گرفتار کرده 
است.»تســور شــیزاف« در روزنامه یدیعوت 
آحارنــوت می نویســد کــه »اوضــاع رژیم 
صهیونیســتی نظیر یک آتشفشــان درحال 

انفجار است.«
روزنامــه »ایزرائیــل نیوز« هــم با نگاهی 
مشابه می نویســد که »دوقطبی شدن فضای 
سیاســی رژیم صهیونیســتی، این رژیم را در 
آســتانه انفجار قرار داده اســت، دفتر رئیس 
این رژیم روز یکشــنبه دنبال راه حل »دقیقه 
نودی« برای حــل بحران بود.« »یائیر لاپید« 
رهبر جناح اپوزیســیون با لحنی خشــم آلود 

می گویــد که»نتانیاهو هیچگونــه کنترلی بر 
اسرائیل ندارد و کابینه ویرانگر ما را به سمت 
فاجعه می برد. بن گویر به ســرنگونی کابینه 
تهدیــد می کند اما نتانیاهــو ترجیح می دهد 
اســرائیل فروبپاشــد.«  جنون بی بی آنچنان 
بالاگرفته که »یوآو گالانت« وزیر جنگ کابینه 
صهیونیستی را که خواســتار تعویق تصویب 
اصلاح قانون قضایی شــد ؛ توبیخ کرده است. 
به گــزارش تلویزیون 12 اســرائیل، نتانیاهو 
در تماس تلفنی بــه وزیر جنگ کابینه اش با 
حالت عصبانــت گفت: »]در این کار[ دخالت 
نکن. من خودم با این مسأله سروکله می زنم، 
چنان رفتار نکن که گویی تو نخست وزیری.« 
گالانت جمعه شــب نســبت بــه پیامدهای 

خطرناک اصلاح نظام قضایی در سرزمین های 
اشغالی هشدار داده است. اعتراضات به لایحه 
تغییرات قضایی در سایه اصرار کابینه نتانیاهو 
برای طی کردن مراحل تصویب آن در کنست 
گســترش یافته و بخش هــای مختلف ارتش 
رژیم اشــغالگر قــدس را نیــز در برگرفته و 
باعث نافرمانی شــماری از افسران و نیروهای 
ذخیره رده های مختلف شــده اســت. در این 
میان، تلاش های »اســحاق هرتزوگ« رئیس 
رژیم اشــغالگر قدس برای تعویق رای گیری 
با واکنش تند صهیونیست های افراطی مواجه 
شــد. »ایتامار بن گویر« وزیــر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی در سخنانی تهدید کرد که 
اگر کابینه این رژیم با جناح اپوزیسیون درباره 

لایحه تغییرات قضایی به توافقاتی دست یابد، 
کابینه را سرنگون خواهد کرد.

جلسهپرتنش
در شــرایطی که معترضان خشمگین در 
تل آویوو قدس اشــغالی بــا نیروهای پلیس 
دست به یقه شــده بودند ؛ جلسه کنست نیز 
به تنش کشیده شــد. تصاویر منتشر شده از 
جلســه کنســت فریاد یک نماینــده مخالف 
را در اعتراض به ســخنان یــک از نمایندگان 
موافق که پشت تریبون درحال سخنرانی بود، 
نشان می دهد و در نهایت مسئولان سالن این 
نماینــده را در میان داد و فریاد او به خارج از 

سالن هدایت کردند.
یک نماینده دیگر نیز در اعتراض شروع به 

داد و فریاد در داخل کنست کرد. یک نماینده 
پارلمان رژیم صهیونیســتی نیز روز یکشنبه 
با ابراز خشــم نســبت به تندروی های کابینه 
»بنیامیــن نتانیاهو« نخســت وزیر این رژیم 
و لایحه جنجــال برانگیز تغییرات قضایی آن 
درحالی که بشدت اشک می ریخت، خطاب به 
ائتلاف کابینه حاکــم گفت: ما وزیرانی داریم 
که سیاســت های نفرت انگیز دارند و نخست 

وزیری که فقط دروغ می گوید.
»اوریته فرکاش کوهین« از اعضا کنســت 
از حزب اپوزیسیون »اتحاد« از فرط ناراحتی 
و خشــم ناشــی از لایحه جنجالی تغییرات 
قضایی پشت تریبون به گریه افتاد. وی گفت: 
این کابینه، آشــوب طلب اســت و این حد از 
ویرانی تاکنون ســابقه نداشته است، اتفاقات 
جــاری باورکردنی نیســت، وزرایی داریم که 
سیاســت های نفــرت انگیز دارند و نخســت 

وزیری که فقط دروغ می گوید.
تصویبمفادجنجالی

دیروز)دوشــنبه( کنست  نهایت، عصر  در 
بخــش پیش نویــس قانــون »لغــو برهان 
معقولیــت« را در چارچــوب لایحه تغییرات 
قضایی بررسی و تصویب کرد.این پیش نویس 
با ۶۴ رای تصویب شــد و یــوآو گالانت وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی نیز به آن رای مثبت 
داد. کابینــه نتانیاهو با تصویــب قانون »لغو 
برهان معقولیت« بدنبــال آن بود که جلوی 
نظر دیوان عالی رژیم صهیونیســتی را درباره 
مصوبات و انتصابات خــود بگیرد و در نهایت 
این قانون را در کنســت به تصویب رســاند. 
این قانون جلــوی دیوان عالی این رژیم برای 
لغو تصمیمات یا انتصابات کابینه را که آن را 

»فاقد معقولیت« می داند، خواهد گرفت. 
پیــش از این منابع خبــری از تلاش های 
دقیقه نودی ســران صهیونیست برای یافتن 
یــک راه حل میانه بین موافقــان و مخالفان 
لایحه تغییرات قضایی خبر داده و گفته بودند 
که این احتمــال وجود دارد که ائتلاف حاکم 
به ریاست بنیامین نتانیاهو ملاحظات ائتلاف 
اپوزیســون در پیش نویــس قانون لغو برهان 
معقولیــت را لحاظ کــرده و آن را به صورت 
تعدیل شــده تصویب کند و بررسی بقیه مفاد 
لایحه تغییرات قضایی نیز به تعویق بیفتند اما 

این پیشنهاد به جایی نرسید.
تصویب این قانــون درحالی صورت گرفته 
کــه معترضان به لایحه تغییــرات قضایی در 
خیابان های اطراف کنســت درحال تظاهرات 
هســتند. منابع خبری گــزارش دادند که در 
پی تصویــب این پیش نویس، بــورس رژیم 

صهیونیستی به شدت سقوط کرد.

بخشی از لایحه تغییرات قضایی در کنست تصویب شد

زمزمه فروپاشی اسرائیل

نشــریه پولیتیکو در گزارشــی مدعی شد که روسیه با 
بهره برداری از گلوگاه های موجــود در تحریم های غرب، 
واردات تجهیزات دومنظوره از چین را به شــدت افزایش 

داده است.
این رســانه بر اساس بررسی ســوابق گمرکات مرتبط 
نوشــت: خریداران روس صدها هــزار جلیقه ضدگلوله و 
کلاهخود به صادرکنندگان چینی سفارش داده اند. چنین 
شــواهدی نشان می دهد که چین برخلاف دعوت به صلح 
و آرامش آن مقــدار اقلام غیرمرگبار ولی مفید نظامی در 
اختیار روســیه قرار داده که در جنگ 1۷ ماه این کشــور 
علیه اوکراین تاثیر بسزا داشته باشد. به نوشته این تارنما، 
این اقلام حفاظتی قادر به تامین بخش اعظمی از نظامیان 

روســیه است و کوادکوپترهای )پهپادهای کوچک( ارسال 
شده نیز می تواند در هدایت آتش توپخانه و پرتاب نارنجک 
استفاده شــود. دوربین های دید در شــب را نیز می توان 
برای هدفگیری در شــب به کار گرفت. به نوشته پولیتیکو 
صادرات این محموله ها نشان دهده شکافی به وسعت چین 
در تلاش هــای غرب برای از کار انداختن ماشــین جنگی 
روسیه باشــد. براســاس این گزارش، گر چه اوکراین نیز 
مشــتری محصولات چینی بوده ولی واردات بســیاری از 
اقلام ذکر شده در این گزارش را تا حد زیادی کاهش داده 
است. به نوشــته پولیتیکو، روسیه در سال جاری میلادی 
تاکنون بیــش از 1۰۰ میلیون دلار انــواع پهپاد از چین 

خریداری کرده که ۳۰ برابر خرید اوکراین است.

تارنمای هیل گزارش داد که آمریکا و متحدانش با اغوای 
مقام های سطح بالای روسیه بمنظور جاسوسی برای آنها، به 
دنبال ایجاد شکاف در پایگاه قدرت ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهوری روسیه هستند. به نوشته این تارنمای آمریکایی، 
ایــن تلاش به دنبال شــورش نظامی ماه گذشــته یوگنی 
پریگوژین رئیس گروه واگنر علیه رهبری نظامی روسیه که 

ناکام ماند، با فوریت جدید در حال انجام است.
ویلیام برنز رئیس ســازمان ســیا با درخواســت برای 
اســتخدام جاسوس از میان نخبگان روسیه، گفته است که 
این یک فرصت است که یک بار در یک نسل اتفاق می افتد 

تا آمریکا از شکاف ها در رهبری روسیه بهره برداری کند.
برنز در سخنان روز پنجشنبه گذشته در مجمع امنیتی 

آسپن گفت: من فکر می کنم پوتین در حال حاضر مقداری 
ناآرام است درحالیکه وی بسیار مراقب است.

این اظهارات برنز درحالی اســت که اوایل هفته گذشته 
رئیس ســرویس اطلاعات خارجی بریتانیا MI۶ اشاره کرد 
روس هایی که از جنگ پوتین در اوکراین »آزرده« شده اند، 

با اطلاعات غربی تماس بگیرند.
»ریچــارد مــور« رئیس MI۶ نیز در ســخنرانی هفته 
گذشته در پراگ مدعی شد: امروز بسیاری از روس ها هستند 
که در ســکوت از دیدن اینکه نیروهای مســلح کشورشان 
شــهرهای اوکراین را نابود می کنند، خانواده های بی گناه را 
از خانه هایشان بیرون می کنند و هزاران کودک را می ربایند، 

آزرده می شوند.

فعالیت جاسوسی آمریکا برای ایجاد شکاف در کرملینافزایش صادرات محصولات دومنظوره از چین به روسیه

به دنبال اعــلام نتایج انتخابات اســپانیا 
و ناتوانی چهار حزب اصلی رقیب از کســب 
اکثریــت آرا و حمایت کافی برای تشــکیل 

دولت، این کشــور اروپایی در یک بلاتکلیفی 
سیاســی غوطه ور شــد که ممکن اســت به 
هفته ها چانه زنــی احزاب یا رای گیری جدید 

احتمالــی در اواخر ســال جــاری میلادی 
)2۰2۳( منجر شــود. بر اســاس اعلام نتایج 
انتخابات اســپانیا، اکثریــت آرا بین احزاب 
راســت میانه و چپ میانه تقســیم شد و نه 
حزب سوسیالیســت )PSOE( پدرو سانچز 
)Pedro Sánchez( نخســت وزیر فعلی و 
 )PP /نه مخالفان محافظه کار )حزب مردمی
 Alberto( او به رهبری آلبرتــو نونیز فیخو
Núñez Feijoo(، رای کافی برای حکومت 
در کنگره دارای ۳۵۰ کرســی را به دســت 
نیاوردند. انتخابات یکشنبه برای اسپانیایی ها، 
از زمان فروپاشــی سیستم دو حزبی آن ها در 

حدود یک دهــه پیش، تا حدودی بی نتیجه 
و بیشتر همراه با یک ابهام سیاسی بود. ابهام 
در برهه ای حســاس که این کشــور، ریاست 
دوره ای شورای اروپا در شرایط پیچیده جنگ 

اوکراین را به عهده دارد.
چنــان که رصد لحظه بــه لحظه نتایج و 
اظهار نظر کارشناســان نشان می دهد، فیخو 
با رای شــهر مادرید نجــات یافت و تا زمانی 
که آرای پایتخت وارد محاســبات نشده بود، 
حزب سوسیالیســت کارگران )PSOE( در 
راس رای گیری قرار داشــت. فیخو اگر چه به 
بیشــترین آرا در مادرید را به دست آورد، با 

این حال نتوانســت حمایت گسترده ای را که 
 )Isabel Díaz Ayuso( ایسابل دیاز آیوسو
رئیس منطقــه ای در انتخابات 2۸ مه )هفتم 

خرداد( به دست آورد را کسب کند.
اختلاف بین انتظارات و نتایج، احســاس 
شکســت را در کســانی که پیروز شده اند و 
احســاس پیروزی را در کســانی که شکست 
خورده انــد، ایجــاد می کنــد؛ واقعیتــی که 
از توافق هــای بالقــوه بســیار پیچیده خبر 
می دهــد. در صورتــی که توافقــی حاصل 
 نشــود، ایــن وضعیــت می تواند بــه تکرار

 انتخابات منجر شود.

انتخابات اسپانیا برنده قاطع نداشت
ابهام درباره آرایش سیاسی ماتادورها

هتک حرمت مجدد قرآن کریم در دانمارک
دو نفر از اعضای گروه های افراطی دیروز )دوشنبه( نسخه ای از قرآن کریم را 

مقابل سفارت عراق در دانمارک آتش زدند.
به گزارش رویترز، دو نفر از اعضای گروه های افراطی مقابل ســفارت عراق در 
کشور دانمارک دوباره جنایت به آتش کشیدن قرآن کریم را مرتکب شدند. این 

اقدام خطر وخاومت روابط بین دو کشور را با تهدید روبرو کرده است.
این دو نفر که خودشــان را اعضای گروه های وطن پرست دانمارکی معرفی 
می کردند، هفته گذشته نیز تظاهراتی مجازی علیه مردم عراق برگزار کرده بودند. 
چندین هزار نفر از مردم عراق روز شنبه با تجمع مقابل سفارت دانمارک در بغداد 

جنایت آتش کشیدن قرآن کریم را محکوم کرده بودند.

ویژه

شبیخون یوروپل و اینترپل به باندهای قاچاق انسان
آژانــس پلیس اروپا )یوروپل( و پلیس بین الملــل )اینترپل( اعلام کردند که 
نیروهای پلیس متشکل از پنج کشور، یک شبکه جنایی میان قاره ای که مهاجران 
را از کوبــا بــه اتحادیه اروپا قاچاق می کرد، منهدم کردنــد و این اقدام منجر به 

دستگیری ۶2 نفر شد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، در بیانیه یوروپل که امروز دوشنبه منتشر شد، 
آمده اســت که این شــبکه جنایی با تمرکز بر مردم کوبا که در موقعیت هایی 
آســیب پذیر هستند، ســفر آنها به اروپا را در ازای ۹۰۰۰ یورو )۹۹۶۹.۳۰ دلار( 

سازماندهی و اسناد جعلی ارائه می کرد.
گمانه زنی ها حاکی از آن است که این شبکه جنایی در حدود پنج هزار شهروند 

کوبایی را به اتحادیه اروپا با موفقیت قاچاق کرده است.
علاوه بر دستگیری ها، پلیس 1۸ قطعه املاک و مستغلات، ۳۳ خودرو، 1۴۴ 
حساب بانکی به همراه مقادیر هنگفتی پول نقد به ارزهای مختلف را نیز کشف 
و ضبط کرد. به گزارش ایرنا، نخســت وزیر ایتالیا روز گذشــته بر خلاف راهبرد 
دولت راست افراطی خود در نفی پذیرش مهاجران، گفت که دولت او آماده است 
تا مهاجران بیشــتری را از طریق راه های قانونی جذب کند زیرا اروپا و ایتالیا به 
مهاجرت نیاز دارند. جورجیا ملونی خواســتار مبارزه کشورهای اروپایی با قاچاق 
انسان شد و افزود: مهاجرت های غیرقانونی به همه کشورهای منتهی به سواحل 

مدیترانه آسیب می زند.

آزمایش اضطراری کره جنوبی روی آب دریا 
اگرچه بعد از گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره پساب نیروگاه 
اتمی فوکوشیما ژاپن و چراغ سبز آن به توکیو برای ریختن بیش از یک میلیون 
تن پساب این نیروگاه به آب اقیانوس، ژاپن تصمیم گرفته این حجم انبوه پساب 
هســته ای را به آب دریا بریزد اما کره جنوبی هنوز به این موضوع اعتماد ندارد و 

آزمایش های اضطراری خود را در این زمینه آغاز کرده است.
بــه گزارش یونهــاپ، وزارت اقیانوس های کره جنوبی اعــلام کرد برای رفع 
نگرانی ها درباره تصمیم ژاپن درخصوص رهاسازی پساب نیروگاه اتمی فوکوشیما 
در آب دریا، آزمایش های اضطراری خود در زمینه تشعشع های هسته ای« را روی 

آب دریا در 1۰۸ نقطه در اطراف شبه جزیره کره آغاز کرده است
بنــا به اعلام مقامات این وزارتخانه، برای انجام این آزمایش های از روش های 
مدرن و سریع استفاده می شــود و فقط حدود چهار روز طول می کشد تا نتایج 
این آزمایش ها مشخص شود و دولت در نظر دارد به محض مشخص شدن نتایج، 

آن را اعلام کند.
به گزارش یونهاپ، این آزمایش های هر ماه دو تا سه بار انجام خواهد شد.

حدود دو هفته پیش آژانس بین المللی انرژی اتمی نتایج تحقیقات دوســاله 
خود درباره وضعیت نیروگاه فوکوشیما را اعلام کرد و به ژاپن مجوز داد تا بیش 
از یک میلیون تن پساب این نیروگاه اتمی را که در جریان زلزله سالهای گذشته 

آسیب دیده بود، به آب دریا برزید.

رویداد

محیط زیست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره 1۴۰2۶۰۳1۸۰۰۳۰۰2۶۰۰ -1۴۰2/۰۴/۰1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضا جهان پور حسین 
آبادی فرزند عظیم به شــماره ملی 2۶۶۹2۸۷2۸1 نســبت به ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 1۷/۷۷ متر مربع به 
شماره پلاک ۴۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۶۴۸/2 واقع در شهر فومن بخش 2۴ گیلان از مالکیت رسمی 
سجاد و ساره و سوده پورخوش سعادت محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف450
    تاریخانتشارنوبتاول:1402/05/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/05/17

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰2۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۰۸۰2 مورخ 1۴۰2/۰2/۳۰ پرونده کلاسه 
1۴۰111۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰1۴۳ هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی مالکیت آقای مهدی 
محمدی پور به شناســنامه شماره 11۷۷ کدملی ۴۳21۷۰22۰۸ صادره از قزوین – 
نظام آباد فرزند غلامحسین در سه و   سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۸۰۰۰ متر مربع که میزان دو و یک چهارم دانگ مشاع 
آن موقوفه می باشــد که طبق اسناد اجاره شماره های 21۵۰2 مورخ 1۴۰1/۰۳/2۳ 
و 21۵۰1 مورخ 1۴۰1/۰۳/2۳ دفترخانه اســناد رســمی ۶۴ قزوین در اجاره مالک 
می باشد پس از کســر جرائم احتمالی پلاک شماره ۵۰ اصلی واقع در قزوین بخش 
۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه از محمدجعفری تائید و 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/05/03
فرحمعینیتاریخانتشارنوبتدوم:1402/05/18

رئیسثبتاسنادواملاک شناسهآگهی:1534648

سرپرستثبتاسنادواملاکشهرستانفومن-سیدمجتبیقیومزاده

تعطیلی 10 هزار شرکت ترکیه ای
روزنامه ســوزجو ترکیه اعلام کرد که در نیمه نخست سال جاری میلادی، ۹ 
هزار و ۸۵2 شرکت در این کشور به علت نارسایی های اقتصادی و تامین مالی 

تعطیل و ورشکست شدند.
اتحادیه اتاق ها و بورس های کالای ترکیه )TOBB( در تعطیلی حدود 2 هزار 
شرکت در ماه ژوئن خبر داد و نوشت: روند تعطیلی شرکت های ترکیه سرعت 

گرفته است.
بنا به اعلام این رسانه، در ژوئن 2۰2۳، تعطیلی شرکت های تعاونی ۳۸.۳ درصد 

و تعداد بنگاه های تجاری نیز 2۹.۵ درصد افزایش یافته است.
سوزجو همچنین از کاهش 2۹.۶ درصدی تعداد شرکت های تأسیس شده طی 
ســال جای در ترکیه خبر داد و نوشــت: ۶۳۴ مورد از این شرکت ها در زمینه 
تولید، تجارت و ساختمان، صنعت به خصوص در بخش عمده و خرده خدمات 

خودرویی فعالیت داشتند.
به رغم این نارسایی در فعالیت شرکت های تجاری، تولیدی و صنعتی در ترکیه، 
»رفعت حصارچی اوغلو« رئیس اتحادیه اتاق ها و بورس های کالای ترکیه اعلام 
کرد که کشورش امسال به یکی از 1۰ اقتصاد بزرگ جهان تبدیل خواهد شد. 
ترکیه در دهه 1۹۸۰ با حدود 1۵۰۰ دلار سرانه درآمد، تنها سه میلیارد دلار 
صادرات داشت اما بنا به گفته رئیس اتحادیه اتاق ها و بورس های کالای ترکیه، 
در ســایه تلاش بخش خصوصی، درآمد سرانه این کشور از 1۰ هزار دلار فراتر 

رفته و صادرات نیز به بیش از 2۵۴ میلیارد دلار رسیده است.

اکونومیک

رئیس جمهوری  لوکاشــنکو«  »الکســاندر 
بلاروس گفت که گروه شــبه نظامی واگنر این 
کشــور را تحت فشــار قرار داده است تا بتواند 
وارد کشور لهستان شود. به گزارش راشاتودی،  
لوکاشنکو در دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای 
روس خود در ســن پترزبورگ گفت: نیروهای 
واگنر مــا را تحت فشــار قرار داده انــد. آن ها 
می گویند ما می خواهیم بــه غرب برویم. به ما 
اجازه این کار را بدهید. از آن ها پرســیدم چرا 
می خواهیــد به غرب برویــد, و آن ها می گویند 
می خواهیم به ورشو، به ژشوف برویم. لوکاشنکو 
افــزود که نیروهای گروه واگنر را طبق توافق با 
این گــروه در مرکز بلاروس حفظ می کند. وی 

تاکید کرد: بــلاروس نمی خواهــد واگنر را به 
نزدیکی مرز لهستان منتقل کند. در این دیدار، 
پوتین در پاسخ به اظهارات لوکاشنکو مبنی بر 
اینکه »هیچ ضد حملــه ای وجود ندارد«، اعلام 
کرد که ضدحملــه اوکراین »وجــود دارد، اما 
شکســت خورده است.« لوکاشنکو به نوبه خود 
مدعی شد که بیش از 1۵ تانک لئوپارد و بیش از 
2۰ تانک برادلی اوکراین در 2۴ ساعت گذشته 
منهدم شده است. رئیس گروه واگنر روز جمعه 
دوم تیرمــاه در بیانیه ای اعلام کرد که نیروهای 
ارتش روسیه به مواضع این گروه حمله کرده اند. 
پریگوژین در اظهاراتی که در کانال تلگرامی این 
گروه منتشــر شد، گفت: یک حمله موشکی به 

مواضع گروه واگنر صورت گرفته و تعداد زیادی 
از جنگجویان ما در ایــن حمله جان خود را از 
دســت داده اند. در پی این اتفاقات، گروه واگنر 
با هدایت پریگوژین ســر به شورش نهاد و پس 
از در دســت گرفتن کنترل دو شــهر روســیه 
به ســوی مســکو به حرکت درآمــد و تا 2۰۰ 
کیلومتری آن پیشــروی کرد. در این زمان بود 
که الکســاندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس 
با توافق همتای روس خود با رئیس گروه شــبه 
نظامی واگنر وارد گفت وگو و مذاکره شد و وی 
را مجاب کرد تا پیشروی نیروهای خود به سمت 
مسکو را متوقف کرده و آن ها را به مقرهای خود 
بازگرداند. بر اساس توافقی که صورت گرفت قرار 

شد رئیس گروه واگنر پس از تبعید از روسیه در 
ماه ژوئن به بلاروس برود و چند روز بعد رئیس 
جمهور بلاروس ورود پریگوژین به خاک بلاروس 
را تائید کرد. اما لوکاشنکو مدتی بعد دوباره اعلام 

کرد که پریگوژین در ســنت پترزبورگ بوده و 
کسی از محل کنونی اقامت او خبر ندارد. شاید 
وی به مســکو یا هرجای دیگری رفته باشد، اما 

در خاک بلاروس نیست.

در دیدار لوکاشنکو با پوتین مطرح شد

عطش واگنر برای ورود به لهستان

یک مقام ســازمان ملــل متحد امروز دوشــنبه از 
مذاکرات فرماندهی ســازمان ملل و کره شمالی درباره 
پرونده تراویــس کینگ ســرباز آمریکایی که چندی 
پیش وارد مرز کره شــمالی شــد خبر داد. به گزارش 
دی دبلیو، ژنرال »آندرو هریســون« از ستاد فرماندهی 
و مدیریت نیروهای چندملیتی سازمان ملل متحد که 
مســئول نظارت بر جنگ کره بوده اســت در گزارشی 
گفت : »مذاکرات با ارتش مردمی کره شمالی از طریق 

مکانیسم توافقنامه آتش بس آغاز شده است.«
وی در ادامه افزود نخســتین نگرانی درباره وضعیت 
سلامت این سرباز آمریکایی است. باوجود این هریسون 

از ارائه جرئیات بیشتر امنتاع کرد.
پیونــگ یانگ نیز درباره وضعیــت تراویس کینگ 
سرباز آمریکایی سکوت کرده است. آمریکا مدعی شده 

کره شمالی با بی توجهی به درخواست ها برای اطلاعات 
درباره وضعیت این ســرباز آمریکایی هیچ اطلاعاتی در 
اختیار این کشور نگذاشته است. مذاکرات درباره سرباز 
آمریکایی از طریق مکانیســمی که در زمان آتش بس 
جنگ کره بوجود آمد، انجام می شود. براساس اطلاعات 
سابرینا ســینگ ســخنگوی پنتاگون تراویس کینگ 
ســرباز آمریکایی خدمت خود در کره جنوبی را تمام 
کرده بود اما برای پیوستن به گشت خصوصی مرزی از 
فرودگاه گریخت. وی از گروه گشتزنی جدا و از منطقه 
غیرنظامی شده میان دو کره وارد خاک کره شمالی شد.
این درحالی است که در روزهای اخیر تنش ها میان 
کره شــمالی و آمریکا، به دلیل حضور زیردریایی اتمی 
آمریکایی در اطراف آب های شــبه جزیره کره و پرتاب 

موشک های بالستیک کره شمالی بالا گرفته است.

دولت فدرال استرالیا حدود 1۰ میلیارد دلار جهت 
تقویت ناوگان نیروی هوایی این کشور برای خرید 2۰ 
هواپیمای حمل و نقل نظامی هرکولس از آمریکا هزینه 

می کند.
به گزارش ناین نیوز، ریچارد مالرز وزیر دفاع استرالیا 
اعلام کرد دولت فدرال این کشور 2۰ هواپیمای جدید 
مــدل C-J-1۳۰ هرکولیس از آمریــکا به ارزش ۹.۸ 

میلیارد دلار خریداری می کند.
وی افــزود: »هواپیماهــای C-J-1۳۰ هرکولیس 
ظرفیتی مهــم برای نیروی دفاعــی و همچنین برای 

کشور ماست.«
ایــن هواپیما برای اعزام پرســنل دفاعی و نظامی، 
تجهیزات، کمک های بشردوســتانه، عملیات جستجو 
و امــداد و نجات، کمک رســانی در حــوادث و تخلیه 

بیمارستان ها نیز مورد استفاده قرار می گیرد.
به عــلاوه C-J-1۳۰ هرکولیس در دهه های اخیر 
تقریبا در بیشتر عملیات نظامی بزرگ از جزایر بوگنویل 
و تیمور شــرقی تا عراق و افغانســتان حضور داشــته 
اســت. اخیرا نیز طی دوران همه گیری ویروس کرونا 
از این هواپیماها در استرالیا برای کمک رسانی و ارسال 
واکســن و دارو و همچنین در کمک رسانی برای آتش 

سوزی و سیل نیز مورد استفاده قرار گرفته است.
نیروی هوایی استرالیا در حال حاضر 12 هواپیمای 
هرکولس در اختیار دارد و قرار اســت اولین هواپیمای 
جدید نیز اواخر سال 2۰2۷ از آمریکا به ناوگان جدید 
ارســال شــود. ناوگان جدید نیروی هوایی استرالیا در 
پایــگاه ریچموند واقع در هاوکســبری در نیوثاوث ولز 

مستقر خواهد شد.

خرید 10 میلیارد دلارهواپیمای نظامی از آمریکا توسط استرالیاچانه زنی کره شمالی درباره سرباز آمریکایی


